2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29 января 2025 г.                           г. Ставрополь                                             № 367
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
О внесении изменений в пункт 4
Положения «О флаге города Ставрополя»

[bookmark: _Hlk187405051]
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 1997 г.                            № 13-кз «О флаге Ставропольского края», Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4 Положения «О флаге города Ставрополя», принятого решением Ставропольской городской Думы от 21 декабря 1994 года № 124     «О положении «О флаге города Ставрополя» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 28 сентября 2011 г. № 117,                  от 30 сентября 2014 г. № 545, от 24 декабря 2014 г. № 592, от 30 ноября                        2016 г. № 32) следующие изменения:
1) в абзаце двенадцатом слово «правой» заменить словом «левой»;
2) в абзаце тринадцатом слово «левой» заменить словом «правой».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                    его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы            				          Г.С.Колягин

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя					        Д.Ю.Семёнов

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29

янва

ря

202

5

г.

г.

Ставрополь

№

367

О

внесении изменений в пункт 4

Положения

«О флаге города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 1997 г.

№

13

-

кз «О флаге Ставропольского края», Уставом муниципального

образова

ния городского округа города Ставрополя Ставропольского края

Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в пункт 4 Положения «О флаге города Ставрополя», принятого

решением Ставропольской городской Думы от 21 декабря 1994 года №

124

«О положении

«О флаге города Ставрополя

» (с изменениями, внесенными

решениями Ставропольской городской Думы от 28 сентября 2011 г. №

117,

от 30 сентября 2014 г. №

545, от 24 декабря 2014 г. №

592, от 30 ноября

2016

г. №

32) следу

ющие изменения:

1)

в абзаце двенадцатом слово «правой» заменить словом «левой»;

2)

в абзаце тринадцатом слово «левой» заменить словом «правой».

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликова

ния в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

Исполняющий полномочия

главы города Ставрополя

первый заместитель главы

администрации города Ставрополя

Д.Ю.Семёнов

Подписано _____ __________ 20__ г.

    СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е         29   янва ря   202 5   г.                                         г.   Ставрополь                                                       №  367     О   внесении изменений в пункт 4    Положения   «О флаге города Ставрополя»       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 1997 г.                               №   13 - кз «О флаге Ставропольского края», Уставом муниципального  образова ния городского округа города Ставрополя Ставропольского края  Ставропольская городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Внести в пункт 4 Положения «О флаге города Ставрополя», принятого  решением Ставропольской городской Думы от 21 декабря 1994 года №   124      «О положении  «О флаге города Ставрополя » (с изменениями, внесенными  решениями Ставропольской городской Думы от 28 сентября 2011 г. №   117,                    от 30 сентября 2014 г. №   545, от 24 декабря 2014 г. №   592, от 30 ноября                          2016   г. №   32) следу ющие изменения:   1)   в абзаце двенадцатом слово «правой» заменить словом «левой»;   2)   в абзаце тринадцатом слово «левой» заменить словом «правой».     2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                      его официального опубликова ния в газете «Вечерний Ставрополь».         Председатель    Ставропольской городской Думы                                Г.С.Колягин         Исполняющий полномочия   главы города Ставрополя   первый заместитель главы   администрации города Ставрополя                  Д.Ю.Семёнов       Подписано _____ __________ 20__ г.